Netice itibarıyla, göçmenlerle yerli ahali başarılı bir şekilde bütünleşmiş ve Anadolu'nun sosyal yapısı kuvvetlenmiştir.

162. BA, İD, Nr. 66429, Lef. 5; BA, AD, Nr. 1617/233-1

163. YA-Hus, Nr. 305/92, Lef. 2; 307/21, Lef. 2 : Suriye vilayetinden Sadarete tel, 9/21 Ağustos 1894.

164. BA, İD, Nr. 80757.

165. BA, YA-Hus, Nr. 263/19 : 21 Ağustos 1892 tarihli Sadaret tezkiresi.

166. BA, AD, Nr. 1174/205-1 : Sadareten Trabzon vilayetine tahrir, 29 Eylül 1879; BA, BEO, Vilayet Gel-Gid, Nr. 191/434; BA, İD, Nr. 81206; Sürgün cezasına uğrayanlardan bâzıları memleketlerine geri dönmeyi talep etmişlerdir.